Opis produktu

Technika 100V, transformator audio z 2 odczepami mocy
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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-nascienny-pa-esp-63-ws-p-29220.html

Gtosnik nascienny PA ESP-63/WS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Wysoka jakos¢ dzwieku dzieki 2-droznej konstrukcji

340,29 zt
276,66 zt
32436
ESP-63/WS

Brak

Obudowa z tworzywa sztucznego (przykrecany panel tylny) z metalowg maskownica

Mozliwo$¢ montazu w poziomie i w pionie

Aktywny/pasywny

Technika

Moc catkowita

Moc znamionowa RMS

Pasmo przenoszenia

System

Liczba przetwornikéw

pasywny

100V

6w

6/3W

100-20 000 Hz

2-drozny
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Rozmiar gtosnika

Skutecznos¢

Max SPL

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Materiat obudowy

Kolor

Sposéb montazu

Dopuszcz. temp. otoczenia

Wymiary

Szerokosé

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

13 cm (5")

91 dB/W/m

101 dB

H: 120°/V: 100°

120°

100°

tworzywo sztuczne

biaty

sruby

0-40 °C

240x340x105mm

240 mm

340 mm

105 mm

1.6 kg

Odczepy mocy

0.25x0.11x0.345m

1.758 kg

1.617 kg
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